

Årsredovisning

för

WHS AB

559341-7917

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Anders Hagström, Styrelseledamot

2024-09-23

Styrelsen och verkställande direktören för WHS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildnings- och konsultverksamhet inom arbetsmiljö samt plats säkerhet inom och bygg- och anläggningsbranschen och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret är förkortat till fyra månader.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022/23	2021/22
	(4 mån)		(11 mån)
Nettoomsättning	754	3 632	1 240
Resultat efter finansiella poster	-306	805	683
Soliditet (%)	15,7	55,4	57,9

Under hösten 2023 har företagsledningen valt att jobba mycket internt genom att satsa på interna utbildningar och jobbat med interna strategier vilket gjort att omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	2 378	635 388	662 766
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		635 388	-635 388	0
Årets resultat			-305 969	-305 969
Belopp vid årets utgång	25 000	437 766	-305 969	156 797

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	437 766
årets förlust	-305 969
	131 797

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	125 000
i ny räkning överföres	6 797
	131 797

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01 -2023-12-31 (4 mån)	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		754 088	3 631 522
Övriga rörelseintäkter		2	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		754 090	3 631 522
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-103 240	-26 479
Övriga externa kostnader		-236 795	-649 566
Personalkostnader	2	-679 106	-2 067 110
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 565	-49 131
Övriga rörelsekostnader		0	-24 670
Summa rörelsekostnader		-1 049 706	-2 816 956
Rörelseresultat		-295 616	814 566
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 353	-9 640
Summa finansiella poster		-10 353	-9 640
Resultat efter finansiella poster		-305 969	804 926
Resultat före skatt		-305 969	804 926
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-169 538
Årets resultat		-305 969	635 388

Balansräkning

Not

2023-12-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

385 790

319 855

Summa materiella anläggningstillgångar

385 790

319 855

Summa anläggningstillgångar

385 790

319 855

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

387 463

477 025

Övriga fordringar

8 168

7 726

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

86 277

4 290

Summa kortfristiga fordringar

481 908

489 041

Kassa och bank

Kassa och bank

128 281

387 718

Summa kassa och bank

128 281

387 718

Summa omsättningstillgångar

610 189

876 759

SUMMA TILLGÅNGAR

995 979

1 196 614

Balansräkning	Not	2023-12-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		437 766	2 378
Årets resultat		-305 969	635 388
Summa fritt eget kapital		131 797	637 766
Summa eget kapital		156 797	662 766
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		164 369	90 986
Summa långfristiga skulder		164 369	90 986
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		36 000	19 440
Leverantörsskulder		158 986	29 385
Skulder till koncernföretag		200 000	0
Skatteskulder		93 424	233 662
Övriga skulder		105 166	145 376
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		81 237	14 999
Summa kortfristiga skulder		674 813	442 862
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		995 979	1 196 614

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2023-12-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	361 986	0
Inköp	96 500	466 986
Försäljningar/utrangeringar	0	-105 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	458 486	361 986
Ingående avskrivningar	-42 131	0
Försäljningar/utrangeringar	0	7 000
Årets avskrivningar	-30 565	-49 131
Utgående ackumulerade avskrivningar	-72 696	-42 131
Utgående redovisat värde	385 790	319 855

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2023-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	13 226
	0	13 226

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 200 369 kronor (110 426 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2023-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	164 369	90 986
	164 369	90 986
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	36 000	19 440
	36 000	19 440

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2023-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	188 575	107 072
	188 575	107 072

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Therese Anterud, Ludvig&Co

Uppsala 2024-01-25

Patricio Widén
Patricio Widén
Verkställande direktör

Henrik Hagström
Henrik Hagström